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Skendian Larti

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

Shenime

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

P> Aktivet monetare

290,941

59,209

1 Banka

7,666

13,317

2 Arka

283,275

45,892

P Investime

1 __Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P TE& drejta té arkétueshme

18,766,417

14,109,631

1 Nga aktiviteti | shirytézimit

16,452 437

9,091,934

2__Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Te tjera

2,313,980

5,017,697

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

24,531,015

34,618,952

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

24,531,015

34,618,952

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

N | BN -

Parapagime pér inventar

P> Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Totali i Aktiveve Afatshkurtra

43,588,373

48,787,792

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té huadhénies

P Aktivet materiale

439,239

541,548

2

3

4

S Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata
6

kt

y

Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

439,239

541,648

3 _Té tjera Instalime dhe pajisje

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1__Koncesione,patenta licenca,marka tregtare t& drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

P> Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

Totali i Aktiveve Afatgjata

439,239

541,548

AKTIVE TOTALE

44,027,612

49,329,340"
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Skendian Larti

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

2015

2014

P Detyrime afatshkurtra:

5

37,250,740

43,168,387

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

971,458

25,894

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

1,279,282

1,736,868

OB || AN —

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

10 Té tjera té pagueshme

10

35,000,000

41,405,625

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera

37,250,740

43,168,387

v VvV

Detyrime afatgjata:

1

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

N[O A wiN

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

YV|V

Provizione:

1

Provizione pér pensionet

2

Provizione té tjera

\4

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

0

ol

DETYRIMET TOTALE

37,250,740

43,168,387

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

VVVVV

Rezerva té tjera

114,250

114,250

1 Rezerva ligjore

114,250

114,250

2

Rezerva statutore

3 Rezerva (€ tjera

Fitimi i pashpérndaré

-~

5,350,000

5,350,000

\\4

Fitim / Humbija e Vitit

1,312,622

696,703

Totali i Kapitalit

6,776,872

6,160,953

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

44,027,612

49,329,340
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Skendian Larti

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

E“ Pershkrimi i Elementeve Shenime 2015 2014
[ > |[Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9 37,005,754] 38,153,618
P> |[INdryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P |[Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P> ||Té ardhura té tjera té shfrytézimit
P ||Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 10 -33,632,858| -35,015,650
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshime -33,632,858| -35,015,650
2 Té tjera shpenzime
P> |Shpenzime té personelit 11 -1,130,839 -972,095
1_Paga dhe shpérblime -901,600 -774,200
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -229,239 -197,895
nga shpenzimet pér pensionet)
P> || Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale
P ||[Shpenzime konsumi dhe amortizimi 12 -108,310 -126,624]
P> I[Shpenzime té tjera shfrytézimi 13 -579,960| -1,433,416
P> |[Té ardhura té tjera 14 18 249,508
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 18 249 508
vecmas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 15 -5,490 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té {jera financiare -5,490
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P> ||Fitimi/Humbja para tatimit 16 1,548,315 855,341
P> ||IShpenzimi i tatimit mbi fitimin 17 -235,693 -158,638
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve
P ||[Fitimi/Humbja e vitit 18 1,312,622 696,703
P> |[Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
[ |[Fitimi/Humbja e vitit 1,312,622 696,703

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrijet

Totali i t€ ardhurave € tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Y\v|Y

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Skendian Larti

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

1,312,622

696,703

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

108,310

126,624

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

-4, 656,787

-1,161,332

Rénie/(rritie) né inventaré

10,087,937

2,530,545

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-5,460,061

-6,718,232

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

-457 586

-686,667

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

934,435

-5,212,359

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-6,000

-210,300

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-6,000

-210,300

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-696,703

-96,160

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-696,703

-96,160

|[Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

231,732

-5,518,819||

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

59,209

5,578,028

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare

[Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

290,941

v

-\

59,209
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Skendian Larti

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

2015
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> Eglz;c"’“’ Uuancisr GF 51 Sujeei 114,250 3,633,060 | 1,813,100 | 5,560,410 5,560,410
Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél
f 2::;3“2'0'::3““3" VekicKinenas tar 114,250 5,446,160 5,560,410 5,560,410
T¢€ ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 696,703 696,703 696,703
Té ardhura té tjera
| |lgjithépérfshirése:
[ |Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0
Dividendé té paguar -96,160 -96,160 -96,160
Totali i transaksioneve me pronarét
e njésisé ekonomike
B BEE t Uniciar hriekisri it 114,250 0 | 5350000 | 696703 | 6,160,953 6,160,953
31 dhjetor 2014
Pc_;zicioni financiar i rideklaruar mé 114,250 6,046,703 6.160,953 6,160,953
1 janar 2015
Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 1,312,622 || 1,312,622 1,312,622
Té ardhura té tjera
| |lgjithépérfshirése:
[ |[Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té€ njohura direkt né
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0
Dividendé t& paguar -696,703 -696,703 -696,703
Totali i transaksioneve me pronarét
e njésisé ekonomike
pf ozicioni finguciar me 31 dhjetor 114,250 5,350,000 | 1,312,622 | 6,776,872 6,776,872




Skendian Larti

SHENIMET SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 27)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

AWK -

i Politikat kontabeél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5: )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

*SKENJI N LAiRT)»
NIPT K.33810019.
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Skendian Larti
B. Shenime per zerat e Pasqyrave Financiare.

BILANCI
Aktive Afatshkurtra
1 Aktive monetare 290,941 leke
1 Banka 7,666 leke
2 Arka 283,275 X
290,941 3
2 Te drejta te Arketueshme
1 Nga aktiviteti | shfrytezimit
> Adem Dervishaj 161,149 leke
> Adriatik Game 235650
> AGE Shpk 191,184 *
> Alban Busho 168,366 *
> Altin lako 1312
> Andrea Aliu 249 552
> Armando Pinderi 240,012
> Aurel Gjiriti 1,830,463
> Bardhi Kreka 279,216
> Celnik Zere 403,992 "
> Danjel Bezat 481,757
> Dritan Osmanaj 215,830
> Enton Banja 492750
> Ermir Lico 593609
> Everest 387,973
> Gert Bode 681,402
> GJGrup Shpk 182,508 "
> Ismet Rakipllari 158,447
> Joma Plast 2877494
> Konstriksion 93 1,278,198
> Larti Shpk 927,030
> Liliandor 245538
> Marglen Sedo 150,960
> Mehmet Qazimllari 223278 "
> Muso Shpk 229,020
> Ndertuesi Shpk 1,000,134
> Progresi Shpk 979,788
> Roland Diamanti 363,492 "
> Samarina Shpk 217270 "
> T-4 Tanushi Shpk 165,300 "
> Valentina Tytymce 434058 "
> Vasil Dhembi 289876 "
Shuma 16,452,437 "
4 Te tjera
> TVSH 1,870,062 leke
Tatim Fitimi 440,914
Parapagime Dogana 3,004
Shuma 2,313,980 i
3 Inventari i
Gjendja e mallrave 24,531,015 leke
Aktive Afatgjata
4 Aktivet Materiale
“SKENZ! N LART)=

NIPT K.33810019.L
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Aktive afatgjata materiale paragiten ne Bilanc me vieren e tyre neto.
Aktive afatgjata materiale ne bilanc perbehen si me poshte:

2 Impiante dhe makineri 439,239
Struktura e aktiveve afatgjata materiale eshte si me poshte:
Viera Bruto Amortizimi Viera Neto
> Instalime tek makineri pjisje etj 264,915 93,824 171,091
> Mijete Transporti 418,980 160,832 268,148
Shuma 683,895 244 656 439,239
5 Detyrime afatshkurtra
4 Te pagueshme per akytivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj furnitoreve
> EVerest Shpk. ..o viivannenninsan i 971,458 leke

8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurime shogerore.
> Paga te papaguara 12,248,181 leke
> Sig Shoq e shendetsore 23401 "

Shuma 12,279,282 "

10 Te Tjera ( Ortake )
6 Rezerva ligjore te krijuara ne shumen 114.250 leke.
7 Fitime te pashperndara ne shumen 5.350.000 leke

35,000,000 leke

8 Fitime (Humbje) e vitit financiar pas zbrities se tatimit mbi fitimin eshte 1.312.622 Leke.
PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

9 Shitjet Neto.
> Nga shitja e mallrave
10 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet.
11 Shpenzime te personelit.
1 Pagat
2 Sigurimet Shoqerore

Shuma

12 Renia ne vlere dhe amortizimi.
1 Amortizimi i AAM per vitin 2015
13 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit.
1 Sherbime nga te trete
2 Sherbime doganore
3 Taksa Vendore
4 Qera
6 Gjoba
10 Komisione bankare
11 Te tjera

Shuma

14 Te ardhura te tjera
Interesa
15 Shpenzime financiare
Diferenca kursi
16 Fitimi ( Humbja ) para tatimit.
17 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin.

37,005,754
33,632,858

901,600
228,239
1,130,839

108,310

23,647
6,137
86,120
412,796
22,973
23,247
5,040
579,960

18

5,490

1,548,315

leke
leke

leke

leke
leke

Ne parcaktimin e rezultatit tatimor shogeria ka marre ne konsiderate shpenzime te panjohura per

efekte fiskale ( gjoba te paguara ) dhe per rriedhoje do kemi:

Rezultati para Tatimit 1,548,315 leke
Shpenzime te panjohura 22,973 .
Fitimi Tatimor 1,571,288 b
Tatim Fitimi 15% 235,693 *
18 Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar.
Rezultati para Tatimit 1,548,315 leke
Tatim Fitimi 235,693 i
Fitimi neto i ushtrimi 1,312,622
Hartoi
Etleva Ashiku Skendian Larti
*SKENSI N LART)-
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INVENTARI Mallra
31.12.2015
Subjekti Skendian Larti
NIPT NIPT K33810019L

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 |AAR Profile kg 46.1 523.60 24,138
2 |Aks Grille M| 30.0 83.33 2,500
3 |Aksesor Metal set 10427.0 7.05 73,503
4 |Aksesore Duralumin Galyv kg 30.9] 1017.50 31,431
5 |Aksesore Galvanizues Kg 70.0 469.77 32,884
6 |Aksesore metalike kg 44 9 193.92 8,707
7 |Aksesore per dyer dritare cope 370000.0 0.32 117,343
8 |Aksesore Plastik Kg 180.0 272.86 49,114
8 |Aksesore plastik per dyer dritare cope 30000.0 0.40 12,128
10 |Aksesore plastik per sita alumin kg 821.6 596.25 489,875
11 |Aksesore plastike kg 740.6 259.31 192,048
12 |Aksesore Plastike Kg 401.0 115.00 46,115
13  |Alumil Kg 11544 1 349.58 4,035,554
14 |Alumil druri Kg | 40755 592.28 2,413,797
15 [Alumil | bardhe Kg 3236.6 459.27 1,486,451
16 |Alumil pa ngjyre Kg 808.6 416.87 337,081
17 |Aluter | bardhe Kg 118.0 453.86 53,555
18 |Doreza e aksesore per dyer kg 2044 5 195.11 398,907
19 |Doreza Metalike kg 23904 112.66 269,306
20 [Dyer Alumini cope 10.0f 5100.00 51,000
21 |Elmaze cope 1.0 2468.00 2,468
22 |Gomina Xhami Kg 1165.0 151.78 176,825
23 |Gone Plas. Akses Kg 290.0 352.65 102,268
24 |Guarnicjone Mi 5574.0 5.00 27,870
25 |Kapak Plastike cope 100.0 31.52 3,152
26 |Kende Metalike cope 20.0 16.00 320
27 |Kolle e ftohte kg 140.0 355.53 49,774
28 |Kolle e ftohte kg 979.5 330.68 323,902
29 |Kryga cope 1624.0 13.:25 21,517
30 [Kryge Alumili cope 700.0 21.97 15,381
31 |Kryge Plastike kg 14.0| 2802.86 39,240
32 |Kryge Plastike cope 1300.0 8.87 11,531
33 [Kunja kg 10.0 200.00 2,000
34 |Llastike Kg 86.8 120.00 10,416
35 |Mat.Mbl.Per Grila cope 100.0 180.00 18,000
36 |Mbushje Gome Mi 2003.9 38.59 77,337
37 |Mbushje guti ml 5210.0 40.00 208,400
38 |Mendeshe cope 544 .0 41,65 22,659
39 |Pistolete Silikoni cope 1.0 4159.00 4,159
40 |Profile Kg 17035.3 491 .46 8,372,189
41 |Profile alumini Kg 2105.0 413.40 870,204
42 |Profile duralumin Glav kg 349.5 530.83 185,531
43 |Profile te Palyera Kg 440.0 371.19 163,322
44 [Rjete Pllake Kundern m2 300.0 226.17 67,850




INVENTARI(Vazhdim)

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Viera
45 |Rul Metalik cope 1055.0 20.00 21,100
46 |[Shirita kg 849.0 177.67 150,841
47 |Shufra Alumini Kg 159.0 545.56 86,743
48 |silikagon Kg 1384.9 85.71 118,703
49 |Skuadreta cope 12900.0 14.00 180,600
50 |Tapa Kg 8.0] 1491.40 11,931
51 |Tapa Plastike cope 100.0 1.00 100
52 |Tapa Plastike cope 160.0 5.83 933
53 |Tenie ngjitje per duralumin kg 60.0 584.56 35,073
54 |Termik Bardhe Kg 0.0 619.08 19
55 |Tub Xingato ml 450.0 80.00 36,000
56 [Xham Akulli m2 255.0 305.88 78,000
57 |Xham Trasparent m2 532.5 315.46 167,980
58 |Kolle e nxehte kg 195.1 448 .45 87,506
59 [Tenie ngjitese kg 40.0 653,74 26,150
60 |Tapa per dopio xham kg 8.0/ 1684.08 13,473
61 |Shirita alumini per dopio xham Mi 18450.0 11.16 205,866
62 |Mbushje grille mi 20755.0 51.34 1,065,550
63 |Aks Tubi Metalik ml 348.0 65.00 22,620
64 |[Aks metalik 40 ml 892.0 75.79 67,608
65 |Shirita zbukurimi ml 4930.0 65.50 322,891
66 |Aksesore plastike per dritare cope 20120.0 20.27 407,804
67 |Profile Alumini_te zgavruara kg 211.0] 47239 99,673
68 [Antaribalt cope 20.0 566.67 11,333
69 |Aksesore plastik Grille kg 260.0 350.00 91,000
70 |Kendore per drita cope 2000.0 16.67 33,340
71 |Panele alumini cope 38.5| 6694.12 257,724
72 |Aksesore metalik per grilla cope 1000.0 12.00 12,000
73 |Tapa per dopio xham kg 18.0 927.87 16,702

Shuma 24,531,015

arti
N IRT
181001,




Skendian Larti

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

i : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0115”2015 Shtesa Pakesime 3”12!2&15
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri paisje 258,915 6,000 264,915
4 |Mjete transporti 418,980 418,980
5 |kompjuterike
1 |Zyre
X
3
4
TOTALI 677,895 6,000 0 683,895
Amortizimi A.A.Materiale 2015
p ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31{# 2!22}1 5
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri paisje, vegla 52,551 41,273 93,824
4 |Mjete transporti 83,796 67,037 150,833
5 |kompjuterike
1 |zZyre
2
3
4
TOTALI 136,347 108,310 0 244,657
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
e ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”0”2315 Shtesa Pakesime 31142;2%}15
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 206,364 6,000 41,273 171,091
4  |Mijete transporti 335,184 67,037 268,147
5 |kompjuterike 0 0
1 |2yre 0 0
5 0 0
3 0 0
4
TOTALI 541,548 6,000 108,310 439,238
Skendian La
* N[ LART | »
N 33810018. L

062251535




Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2015

Subjekti Skendian Larti
NIPT
Nr [ Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1|Kamioncine 0.92 ton 418,980
Shuma 418,980

NI N LiRTj
IPT K.73810019. L
TEL: 0£2251535
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